
ZARZĄDZENIE NR 133/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 
roku 1153) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 160 514 667,42 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 140 273 202,43 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 20 241 464,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości 167 293 437,59zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 127 398 181,70 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 39 895 255,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust.2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:  Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Obrowo od właścicieli nieruchomości na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

852 0,00

85213 0,00

2030 0,00

85219 0,00

2030 0,00

855 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 166,00126 797,00 13 369,00

32 546,86 140 273 202,43

0,00 367 737,24

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2 453,00 180,00 2 633,00

2 453,00 180,00 2 633,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

2 453,00 180,00 2 633,00

3 300 727,50 18 997,86 3 319 725,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

26 738,00 5 508,00 32 246,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

26 738,00 5 508,00 32 246,00

607 816,00 13 489,86 621 305,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Rodzina

594 561,00 13 489,86 608 050,86

11 003 210,00 13 369,00 11 016 579,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

126 797,00 13 369,00 140 166,00

20 241 464,9920 241 464,99 0,00

0,00 14 684 044,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 140 240 655,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 737,24

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 684 044,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  133/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 4 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

32 546,86 160 514 667,42

0,00 15 051 781,24

Ogółem: 160 482 120,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 051 781,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 523 702,07 9 801 202,07 9 775 202,07 0,00 9 775 202,07 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 722 500,00 9 722 500,00 0,00 0,00

-42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00

42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00

19 523 702,07 9 801 202,07 9 775 202,07 0,00 9 775 202,07 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 722 500,00 9 722 500,00 0,00 0,00

6 445 000,00 4 345 000,00 4 345 000,00 0,00 4 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00

42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00

6 445 000,00 4 345 000,00 4 345 000,00 0,00 4 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

-42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00

42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00

2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

17 260 217,02 16 458 604,12 15 662 579,62 13 004 739,14 2 657 840,48 0,00 670 800,00 125 224,50 0,00 0,00 801 612,90 801 612,90 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 260 217,02 16 458 604,12 15 662 579,62 13 004 739,14 2 657 840,48 0,00 670 800,00 125 224,50 0,00 0,00 801 612,90 801 612,90 0,00 0,00

12 316 847,74 12 137 447,74 12 087 447,74 10 403 500,00 1 683 947,74 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 179 400,00 179 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 318 847,74 12 139 447,74 12 089 447,74 10 403 500,00 1 685 947,74 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 179 400,00 179 400,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 537,40 480 324,50 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 121 600,00 125 224,50 0,00 0,00 372 212,90 372 212,90 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 537,40 478 324,50 231 500,00 0,00 231 500,00 0,00 121 600,00 125 224,50 0,00 0,00 372 212,90 372 212,90 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

5 600 000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

750

01043

6050

372 212,90

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4700

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4430

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  133/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 4 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 1



65 222 931,26 56 989 621,26 51 631 360,40 40 145 156,94 11 486 203,46 3 439 715,83 1 723 728,00 194 817,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

-1 219,88 -1 219,88 -1 219,88 -869,88 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219,88 1 219,88 1 219,88 869,88 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 222 931,26 56 989 621,26 51 631 360,40 40 145 156,94 11 486 203,46 3 439 715,83 1 723 728,00 194 817,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

33 896 407,95 30 765 597,95 29 039 738,92 24 847 953,19 4 191 785,73 450 000,00 1 106 474,00 169 385,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

-869,88 -869,88 -869,88 -869,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219,88 1 219,88 1 219,88 869,88 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 896 757,95 30 765 947,95 29 040 088,92 24 847 953,19 4 192 135,73 450 000,00 1 106 474,00 169 385,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 725 907,00 3 725 907,00 3 725 907,00 3 725 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761,54 761,54 761,54 761,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 726 668,54 3 726 668,54 3 726 668,54 3 726 668,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 860,00 492 860,00 492 860,00 492 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,34 108,34 108,34 108,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 968,34 492 968,34 492 968,34 492 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 998 616,00 15 998 616,00 15 998 616,00 15 998 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-869,88 -869,88 -869,88 -869,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 997 746,12 15 997 746,12 15 997 746,12 15 997 746,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 485 015,52 7 485 015,52 5 853 334,52 3 515 856,10 2 337 478,42 1 470 000,00 136 249,00 25 432,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 484 665,52 7 484 665,52 5 852 984,52 3 515 856,10 2 337 128,42 1 470 000,00 136 249,00 25 432,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 687,07 563 687,07 548 687,07 153 853,00 394 834,07 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 867,07 563 867,07 548 867,07 154 033,00 394 834,07 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

52 453,00 2 453,00 2 453,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 049,79 2 049,79 2 049,79 2 049,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,41 150,41 150,41 150,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,20 2 200,20 2 200,20 2 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,97 352,97 352,97 352,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,90 25,90 25,90 25,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,87 378,87 378,87 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,24 50,24 50,24 50,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,69 3,69 3,69 3,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

7 708 880,00

0,00

0,00

7 708 880,00

2 708 880,00

0,00

0,00

2 708 880,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

801

80101

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

80104

85195

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Dzi
ał

4110

4120

4360

4790

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 2



53,93 53,93 53,93 53,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154 093,49 6 416 093,49 5 075 083,70 2 453 640,40 2 621 443,30 0,00 1 283 916,79 57 093,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

-62 609,00 -62 609,00 -61 482,00 -60 482,00 -1 000,00 0,00 -1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 606,86 81 606,86 81 606,86 66 971,86 14 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 173 091,35 6 435 091,35 5 095 208,56 2 460 130,26 2 635 078,30 0,00 1 282 789,79 57 093,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 968,00 99 968,00 99 968,00 39 468,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 067,00 -25 067,00 -25 067,00 -24 067,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 901,00 79 901,00 79 901,00 15 401,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 477,00 -3 477,00 -3 477,00 -3 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173,00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 016,00 32 016,00 32 016,00 0,00 32 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 016,00 37 016,00 37 016,00 0,00 37 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 738,00 26 738,00 26 738,00 0,00 26 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 246,00 32 246,00 32 246,00 0,00 32 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 738,00 26 738,00 26 738,00 0,00 26 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 246,00 32 246,00 32 246,00 0,00 32 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 347,29 61 347,29 330,50 330,50 0,00 0,00 61 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 127,00 -1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 220,29 60 220,29 330,50 330,50 0,00 0,00 59 889,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 016,79 61 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 61 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 127,00 -1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 889,79 59 889,79 0,00 0,00 0,00 0,00 59 889,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

852

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85205

4110

4120

4170

4300

4360

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

85213

85215

Rozdział

zmniejszenie
3110

po zmianach

zwiększenie
Świadczenia społeczne

§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 143 912,20 2 143 912,20 2 133 112,20 1 796 935,20 336 177,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 098,86 71 098,86 71 098,86 66 971,86 4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 011,06 2 215 011,06 2 204 211,06 1 863 907,06 340 304,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 817,88 1 368 817,88 1 368 817,88 1 368 817,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 396,86 49 396,86 49 396,86 49 396,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 214,74 1 418 214,74 1 418 214,74 1 418 214,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 490,00 260 490,00 260 490,00 260 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 381,00 17 381,00 17 381,00 17 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 871,00 277 871,00 277 871,00 277 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 326,00 125 326,00 125 326,00 0,00 125 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 326,00 128 326,00 128 326,00 0,00 128 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 412,00 2 041 412,00 2 038 412,00 616 906,70 1 421 505,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 415,00 -36 415,00 -36 415,00 -36 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 997,00 2 004 997,00 2 001 997,00 580 491,70 1 421 505,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 095,44 483 095,44 483 095,44 483 095,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 538,00 -28 538,00 -28 538,00 -28 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 557,44 454 557,44 454 557,44 454 557,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 703,00 88 703,00 88 703,00 88 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 264,00 -2 264,00 -2 264,00 -2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 439,00 86 439,00 86 439,00 86 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 648,00 12 648,00 12 648,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 535,00 8 535,00 8 535,00 8 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 967 331,00 12 067 331,00 2 230 457,16 1 501 269,66 729 187,50 432 000,00 9 404 873,84 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

-28 499,00 -28 499,00 -28 499,00 -2 303,00 -26 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 868,00 41 868,00 41 868,00 12 745,00 29 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 980 700,00 12 080 700,00 2 243 826,16 1 511 711,66 732 114,50 432 000,00 9 404 873,84 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział

85219

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4520

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUsługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa

855

Dzi
ał

85228

Rozdział

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

1 900 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 965 256,92 10 965 256,92 1 569 561,92 1 302 888,22 266 673,70 0,00 9 395 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 499,00 -28 499,00 -28 499,00 -2 303,00 -26 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 936 757,92 10 936 757,92 1 541 062,92 1 300 585,22 240 477,70 0,00 9 395 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 303,00 -2 303,00 -2 303,00 -2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697,00 5 697,00 5 697,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 596,00 -10 596,00 -10 596,00 0,00 -10 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404,00 4 404,00 4 404,00 0,00 4 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 544,08 214 544,08 213 544,08 197 097,28 16 446,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 745,00 12 745,00 12 745,00 12 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 289,08 227 289,08 226 289,08 209 842,28 16 446,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 141,14 153 141,14 153 141,14 153 141,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 879,00 10 879,00 10 879,00 10 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 020,14 164 020,14 164 020,14 164 020,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 133,00 28 133,00 28 133,00 28 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 886,00 29 886,00 29 886,00 29 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088,00 4 088,00 4 088,00 4 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201,00 4 201,00 4 201,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 449,00 166 449,00 166 449,00 0,00 166 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 154,00 10 154,00 10 154,00 0,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 603,00 176 603,00 176 603,00 0,00 176 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 449,00 166 449,00 166 449,00 0,00 166 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 154,00 10 154,00 10 154,00 0,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 603,00 176 603,00 176 603,00 0,00 176 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 821,00 57 821,00 57 821,00 0,00 57 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 421,00 63 421,00 63 421,00 0,00 63 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 821,00 57 821,00 57 821,00 0,00 57 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 421,00 63 421,00 63 421,00 0,00 63 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieDziałalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa

Dzi
ał

85508

85510

Rozdział

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4400

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

Dzi
ał

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Rozdział

85502

85504

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 797,00 126 797,00 126 797,00 0,00 126 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 166,00 140 166,00 140 166,00 0,00 140 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 797,00 126 797,00 126 797,00 0,00 126 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 166,00 140 166,00 140 166,00 0,00 140 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602 555,00 10 002 205,00 6 301 205,00 403 000,00 5 898 205,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 350,00 600 350,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602 555,00 10 002 205,00 6 301 205,00 403 000,00 5 898 205,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 350,00 600 350,00 0,00 0,00

8 421 800,00 8 370 000,00 4 669 000,00 403 000,00 4 266 000,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 421 800,00 8 370 000,00 4 669 000,00 403 000,00 4 266 000,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00

5 105,96 5 105,96 5 105,96 0,00 5 105,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,96 1 105,96 1 105,96 0,00 1 105,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 000,00 4 236 000,00 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 000,00 4 240 000,00 4 240 000,00 0,00 4 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 480,00 513 080,00 243 080,00 64 580,00 178 500,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 400,00 1 394 400,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 480,00 513 080,00 243 080,00 64 580,00 178 500,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 400,00 1 394 400,00 0,00 0,00

135 600,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 050,00 62 450,00 62 450,00 0,00 62 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 970,00 10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dzi
ał

900

926

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

Rozdział

85513

90002

92601

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 6



501 880,00 452 080,00 182 080,00 64 580,00 117 500,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 430,00 450 630,00 180 630,00 64 580,00 116 050,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 260 890,73 127365634,84 97 722 986,02 58 084 703,58 39 638 282,44 11 709 789,83 13 510 258,63 412 600,36 0,00 4 010 000,00 39 895 255,89 39 895 255,89 0,00 0,00

-152 627,88 -109 827,88 -108 700,88 -63 654,88 -45 046,00 0,00 -1 127,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00

185 174,74 142 374,74 142 374,74 80 766,74 61 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00

167 293 437,59 127398181,70 97 756 659,88 58 101 815,44 39 654 844,44 11 709 789,83 13 509 131,63 412 600,36 0,00 4 010 000,00 39 895 255,89 39 895 255,89 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17 062 536,90

0,00

0,00

17 062 536,90

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

92605

Rozdział
§
/

grupa

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

Nazwa Plan

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 722 500,00 0,00

01043 2 100 000,00 0,00

6050 2 050 000,00 0,00

320 000,00 - 42 800,00

201 650,00 42 800,00

39 895 255,89 0,00 39 895 255,89

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 722 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Kawęczyn - Smogorzewiec 277 200,00

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec 244 450,00

Razem

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  133/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 4 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 133/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Obrowo w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 421 800,00 0,00 8 421 800,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 421 800,00 0,00 8 421 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 105,96 -4 000,00 1 105,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 236 000,00 4 000,00 4 240 000,00 

Razem 8 421 800,00 0,00 8 421 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 133/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 453,00 180,00 2 633,00 
 85195  Pozostała działalność 2 453,00 180,00 2 633,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 453,00 180,00 2 633,00 
855   Rodzina 10 722 906,00 13 369,00 10 736 275,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 126 797,00 13 369,00 140 166,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 126 797,00 13 369,00 140 166,00 
Razem 13 762 484,67 13 549,00 13 776 033,67 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 453,00 180,00 2 633,00 
 85195  Pozostała działalność 2 453,00 180,00 2 633,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 049,79 150,41 2 200,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,97 25,90 378,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,24 3,69 53,93 

855   Rodzina 10 722 906,00 13 369,00 10 736 275,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 126 797,00 13 369,00 140 166,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 126 797,00 13 369,00 140 166,00 

Razem 13 762 484,67 13 549,00 13 776 033,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 133/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 32 546,86 zł do kwoty 
160 514 667,42 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 32 546,86 zł do kwoty 140 273 202,43 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 180,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.116.2025 
z dnia 31 października 2025r. z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych kosztów wydania przez gminy 
decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, 
zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody 
o 5 508,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.120.2025 z dnia 
31 października 2025r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 13 489,86 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.116.2025 z dnia 30 października 2025r. z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku w wysokości 400zł. miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, do którego podstawowych obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej lub 
przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych poza siedzibą jednostki; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 13 369,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 
znak WFB.I.3120.3.120.2025 z dnia 31 października 2025r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 160 482 120,56 32 546,86 160 514 667,42 
dochody bieżące, w tym: 140 240 655,57 32 546,86 140 273 202,43 

Ochrona zdrowia 2 453,00 180,00 2 633,00 
Pomoc społeczna 3 300 727,50 18 997,86 3 319 725,36 

Rodzina 11 003 210,00 13 369,00 11 016 579,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 32 546,86 zł do kwoty 
167 293 437,59 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 32 546,86 zł do kwoty 127 398 181,70 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 1



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa 
się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 761,54 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 108,34 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 350,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 150,41 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25,90 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 3,69 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 
o 5 508,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 49 396,86 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 17 381,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Opłaty na 
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 1 127,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 194,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 10 879,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 1 753,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 113,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 10 154,00 zł ; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” zwiększa się wydatki o 5 600,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 13 369,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 2



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 869,88 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 350,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 477,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 
o 490,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki 
o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 100,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 127,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 28 538,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 264,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 
o 4 113,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 1 500,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 2 303,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 10 596,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Opłaty 
za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” zmniejsza się wydatki 
o 15 600,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 3



●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 300,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 250,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 1 450,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 167 260 890,73 32 546,86 167 293 437,59 
wydatki bieżące, w tym: 127 365 634,84 32 546,86 127 398 181,70 

Ochrona zdrowia 563 687,07 180,00 563 867,07 
Pomoc społeczna 6 416 093,49 18 997,86 6 435 091,35 

Rodzina 12 067 331,00 13 369,00 12 080 700,00 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 42 800,00 zł z zadania „Budowa 
sieci wodociągowej w miejscowościach Kawęczyn – Smogorzewiec” zwiększając jednocześnie wydatki 
o kwotę 42 800,00zł. na realizację zadania „Budowa wodociągu w miejscowości Silno – Obory – 
Smogorzewiec”; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBBC3E-A8E4-46BC-BDAC-2A3C68027D50. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 133/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Obrowo w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


